АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2019

№ 26
с. Чаинка
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Чаинского сельсовета

(в редакции Постановления от 14.04.2020 № 31)

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и транспортированию  твердых коммунальных отходов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2) (в редакции Постановления от 14.04.2020 № 31).

2. Специалисту  администрации Чаинского сельсовета  Бульба Е.Я.:

         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости»;

        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев
Приложение № 2

	Сведения о местах (площадках) накопления ТКО на территории Купинского района Новосибирской области

	№ п.
	Район города (выбираем из раскрывающегося списка)
	Адрес нахождения места накопления ТКО (адресный ориентир)
	Географические координаты места накопления ТКО (взять с Яндекс.Карты)
	Сведения о покрытии места (площадки) накопления ТКО (выбираем из раскрывающегося списка)
	Площадь места (площадки) накопления, кв.м
	Обслуживающая место (площадку) накопления ТКО организация (обычно она же собственник площадки)

	Тип улицы (выбираем из раскрывающегося списка)
	Наименование улицы
	Номер дома (ближайший к площадке дом)
	Широта, °
	Долгота, °

	Чаинское МО

	1
	с. Чаинка
	улица
	Центральная
	дом 2
	54.513325
	77.328007
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	2
	с. Чаинка
	улица
	Рабочая
	дом 13
	54.514390
	77.330667
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	3
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 10
	54.513874
	77.332298
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	4
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 24
	54.514682
	77.334430
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	5
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 60
	54.516372
	77.339361
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	6
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 41
	54.518464
	77.345201
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	7
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 47
	54.519378
	77.348405
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	7
	с. Чаинка
	улица
	Школьная
	дом 17б
	54.515758
	77.335735
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	8
	с. Чаинка
	улица
	Клубная
	дом 5
	54.515944
	77.332587
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	9
	с. Чаинка
	улица
	Степная
	дом 2 кв.1
	54.517608
	77.338738
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	10
	с. Чаинка
	улица
	Северная
	дом 58
	54.520846
	77.346562
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	11
	с. Чаинка
	улица
	Северная
	дом 40 кв.1
	54.519752
	77.342116
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	12
	с. Чаинка
	улица
	Северная
	дом 39
	54.519112
	77.338297
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	13
	с. Чаинка
	улица
	Северная
	дом 15
	54.517331
	77.332517
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	14
	с. Чаинка
	улица
	Северная
	дом 1 кв. 1
	54.516399
	77.329227
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	15
	с. Чаинка
	улица
	Строительная
	дом 4
	54.515018
	77.327166
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	16
	с. Чаинка
	улица
	Молодежная
	дом 6 кв. 2
	54.512327
	77.335643
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	17
	д.Шаитик
	улица
	Школьная
	дом 26
	54.648179
	77.584170
	грунт
	6
	администрация Чаинского сельсовета

	18
	д.Шаитик
	улица
	Рыбзаводская
	дом 42
	54.648519
	77.588762
	грунт
	6
	администрация Чаинского сельсовета

	19
	д.Шаитик
	улица
	Рыбзаводская
	дом 1 кв.1
	54.646322
	77.577346
	грунт
	6
	администрация Чаинского сельсовета

	20
	д.Мальково
	улица
	Школьная
	дом 1
	54.579482
	77.435279
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	21
	д.Мальково
	улица
	Школьная
	дом 9
	54.580986
	77.438770
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	22
	д.Мальково
	улица
	Школьная
	дом 19
	54.582607
	76.443648
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	23
	д.Мальково
	улица
	Набережная
	дом 5
	54.579776
	76.432610
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	24
	д.Мальково
	улица
	Набережная
	дом 49
	54.584438
	76.447074
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	25
	д.Мальково
	улица
	Набережная
	дом 31
	54.583134
	76.442135
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	26
	д.Михайловка
	улица
	Центральная
	дом 5
	54.451273
	76.278921
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	27
	д.Михайловка
	улица
	Центральная
	дом 12
	54.452079
	77.281310
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	28
	д.Михайловка
	улица
	Центральная
	дом 29
	54.452681
	77.285951
	грунт
	4
	администрация Чаинского сельсовета

	29
	д.Михайловка
	улица
	Центральная
	дом 53
	54.454068
	77.292440
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	30
	д.Михайловка
	улица
	Центральная
	дом 74
	54.480733
	77.296365
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета

	31
	д.Сергеевка
	улица
	Степная
	дом 10
	54.455098
	77.275669
	грунт
	2
	администрация Чаинского сельсовета